Президенту
Ассоциации Начинающих Предпринимателей
Дудченко Артему Владимировичу

   ФИО, дата рождения

Паспорт серии ______ номер ________
Выдан ____________(кем, когда)_________________
к/п _________
адрес регистрации: _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Ассоциации начинающих предпринимателей.
С Уставом, Правилами профессиональной деятельности и деловой этики, иными внутренними положениями Ассоциации ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

Обязуюсь своевременно (в течение 3 рабочих дней) предоставлять в исполнительный орган Ассоциации документы обо всех изменениях персональных данных, а также сообщать о привлечении ко всем видам ответственности.

Даю свое согласие на обработку и публикацию моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Обязуюсь оплатить вступительный взнос в течении 10 дней со дня уведомления о приеме в члены Ассоциации начинающих предпринимателей.

«__» ______________ года

____________подпись, ФИО
1
7